П РОТОКОЛ № 2
Об итогах государственных закупок способ из одного источника

«Услуги  по организации  горячего питания  учащихся с  1-ого по 4-ые классы

за I квартал 2012г.»
г.Караганда                                                                                                                 06.01.2012г.

1. Организатор Государственных закупок:

ГУ «Средняя общеобразовательная школа № 13» 100001, г.Караганда, ул. Бабушкина 108.

Провел  закупки способом из одного источника «Обеспечение горячим питанием  учащихся 1-х-4-х классов за I квартал 2012 года.»

2. Сумма выделенная для закупа 1242000-00 тенге.
3.Обоснования применения данного способа Приказ №  8 от  06.01.2012г.
4. Соответствие поставщика квалификационным требованиям соответствует.

5.Наименование и местонахождение поставщика с которым будет заключен договор и цена договора: ИП «Смольникова Ольга Николаевна», г. Карагнда, ул. Октябрьская 15 на сумму 1242000-00 тенге.
6. Информация о привлечении экспертов, представленных ими заключений не привлекались.

7. Организатор Государственных закупок по результатам данных закупок способом из одного источника РЕШИЛ:

1) Закупить товары (работы, услуги) у поставщика ИП «Смольникова Ольга Николаевна», г. Карагнда, ул. Октябрьская 15.
2) Заказчику ГУ «Средняя общеобразовательная школа № 13» 100001, г.Караганда, ул. Бабушкина 108. в срок до 07.01.2012г. заключить договор Государственных закупок с ИП «Смольникова Ольга Николаевна»
3) Организатору Государственных закупок ГУ «Средняя общеобразовательная школа № 13» отправить текст данного договора на веб-сайт заказчика.
Уполномоченный представитель организатора Государственных закупок
Бактыбаев А.Б.